

Andersen af 01.01.2011 ApS

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 33 59 08 30

01.01.2017 - 31.12.2017

Bonderosevej 9, Hørup, 6470 Sydals
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. maj 2018

dirigent Elin Andersen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen af 01.01.2011 ApS
Bonderosevej 9
Hørup
6470 Sydals

CVR-nr.: 33 59 08 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Sønderborg

Bestyrelse

Elin Andersen, formand
Jørgen Andreas Andersen

Direktion

Elin Andersen, direktør

Pengeinstitut

Nykredit
Kalvebodsbygge 1-3
1780 Københav V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og bortforpagte jord.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 95.063, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.282.457.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne og anses derfor for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		122.506	63.176
Resultat før finansielle poster		122.506	63.176
Finansielle omkostninger	1	<u>-15.445</u>	<u>-23.383</u>
Resultat før skat		107.061	39.793
Skat af årets resultat	2	<u>-11.998</u>	<u>18.166</u>
Årets resultat		<u>95.063</u>	<u>57.959</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-10.737</u>	<u>-45.441</u>
		<u>95.063</u>	<u>57.959</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.570.000	4.570.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.570.000</u>	<u>4.570.000</u>
Andre tilgodehavender	4	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>
Andre tilgodehavender		0	1.258
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.258</u>
Likvide beholdninger		<u>471.107</u>	<u>472.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>471.107</u>	<u>473.478</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.071.107</u></u>	<u><u>5.073.478</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.131.630	2.131.630
Overført resultat		<u>70.827</u>	<u>81.564</u>
Egenkapital	5	<u>2.282.457</u>	<u>2.293.194</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>556.504</u>	<u>568.046</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>556.504</u>	<u>568.046</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		17.282	0
Anden gæld		2.064	1.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.146</u>	<u>112.238</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.232.146</u>	<u>2.212.238</u>
Passiver i alt		<u>5.071.107</u>	<u>5.073.478</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.445</u>	<u>23.383</u>
	<u>15.445</u>	<u>23.383</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.540	8.789
Årets udskudte skat	-11.542	-26.463
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-492</u>
	<u>11.998</u>	<u>-18.166</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>4.570.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>4.570.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>4.570.000</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode- havender</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>30.000</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.131.630	81.564	2.293.194
Årets resultat	0	0	95.063	95.063
Foreslået udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 31. december 2017	80.000	2.131.630	70.827	2.282.457

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.100, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 4.500.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jørgen Andreas Andersen
Elin Andersen

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Andreas Andersen

Elin Andersen

De der besidder samtlige anparter i selskabet, og således repræsenterer den samlede stemmeværdi af selskabets anparter.